
Babolat balvas izcīņa
DIENA

Latvijas Tenisa Savienība SPĒĻU SARAKSTS 07.03.2020

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija Galvenais tiesnesis

07.03-08.03.2020 Mārupes TS 4
Kristaps Stenders

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 16:00 Sākums: 16:00 Sākums: 16:00 Sākums: 16:00

1. spēle

SCEMELEVS A. BĒRZIŅŠ D. LIBERTS J. APENS M.

vs. vs. vs. vs.

DAUGELIS K. MAURIŅŠ A. DOLGOPOLOVS S. STRAZDS K.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

HOLMINS S. DĀLDERIS T. IŅUTINS Ņ.

vs. vs. vs. vs.

SCEMELEVS A./ BĒRZIŅŠ D./ LIBERTS J./

DAUGELIS K. MAURIŅŠ A. DOLGOPOLOVS S.

(uzv.) (uzv.) (uzv.)
Ne agrāk kā: 18:00 Ne agrāk kā: 18:00 Ne agrāk kā: 18:00 Ne agrāk kā: 18:00

3. spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Kristaps Stenders


